ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2017 года г. Владивосток № 72/1

О внесении изменений в постановление

департамента по тарифам Приморского края

от 17 декабря 2015 года № 64/2 «Об установлении

долгосрочных параметров регулирования и тарифов

на тепловую энергию (мощность), поставляемую

потребителям акционерного общества

«Дальневосточная генерирующая компания»

(филиал «Приморская генерация»)

на период с 2016 по 2018 годы»

В соответствиис Федеральнымзаконом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным

постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года

№ 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии

Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам

Приморского края», решением правления департамента по тарифам

Приморского края от 19 декабря 2017 года № 72 департамент по тарифам

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 (Тарифы на тепловую энергию

(мощность) для потребителей акционерного общества «Дальневосточная

генерирующая компания» (филиал «Приморская генерация») на период с 2016

по 2018 годы) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от

2

17 декабря 2015 года № 64/2 «Об установлении долгосрочных параметров

регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую

потребителям акционерного общества «Дальневосточная генерирующая

компания» (филиал «Приморская генерация») на период с 2016 по 2018 годы»

(в редакции постановлений департамента по тарифам Приморского края от

29 декабря 2015 года № 69/3, от 10 февраля 2016 года № 8/6, от 20 декабря 2016

года № 70/7), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края ( ///fl/f/ В.А. Малюшицкий

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 19 декабря 2017 года № 72/1

Приложение № 2

к постановлению департамента

по тарифам Приморского края

от 17 декабря 2015 года № 64/2

Тарифы на тепловую энергию (мощность)

для потребителей акционерного общества

«Дальневосточная генерирующая компания»

(филиал «Приморская генерация»)

на период с 2016 по 2018 годы

Вид тарифа Год

Вода
Отборныйпар давлением

от 7,0 до 13,0 кг/см2
с 01 января

по 30 июня

с 01 июля по

31 декабря

с 01 января

по 30 июня

с 01 июля по

31 декабря

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по сжеме

подключения

одноставочный,

руб./Гкал

(без НДС)

2016 1 663,16 1 738,00 1 767,34 1 846,87

2017 1 738,00 1 821,42 1 846,87 1 935,52

2018 1 821,42 1 897,92 1 935,52 2 044,37

Население(тарифыуказываютсяс учетомНДС)

одноставочный,

руб./Гкал

2016 1 962,53 2 050,84 — —

2017 2 050,84 2 149,28 — —

2018 2 149,28 2 239,55 — —

Директор

департамента по тарифам

Приморского края В.А. Малюшицкий